DECRETO Nº 7156

DE 29 DE JUNHO DE 2015
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 7.102 DE 29 DE ABRIL DE 2015, QUE INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA DE LICITAÇÃO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º O artigo 1º do Decreto nº 7.102, de 29 de abril de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial e Transitória de Licitação, junto ao Gabinete do Prefeito Municipal, coordenador da Unidade de Gerenciamento do Programa Santos Novos Tempos, que atuará especialmente na realização de processo licitatório consistente em Seleção Baseada nas Qualificações do Consultor (SBQ) – para realização da avaliação final do Programa Santos Novos Tempos, em conformidade com as normas do Banco Mundial e termos do Acordo de Empréstimo Ln.8707-BR, firmado entre a Prefeitura de Santos e o Banco Internacional de Desenvolvimento e Reconstrução – BIRD, em 8 de fevereiro de 2010.” (NR)

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 29 de junho de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de junho de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 15188/2015-96

Formalizado por  HMS